FSQ-155-P

(/) SE’M@ZME EXPLOZIVNIVYKRES MOTORU A SEZNAM DILU
3K Typy $roubdl
. g . &. Kat. &. Nazev
fe— C.M26x10 C..Imbusovy $roub N..Sroub s palkulatou hlavou 1 442504200 | Kryt ventila
2 45761600 | Pojistka vahadla ventilu (2ks)
3 #2561400 | Drzak vahadla ventild (1ks)
4 42561100 | Vahadlo ventilu (1ks)
5 $#4561200 | Sroub pro nastaveni ventilové vile (1 par)
6 #5560410 | Pojistka pruziny zdvihatka ventilu 2ks)
7 45560310 | Zarazka pruziny zdvihatka ventilu (1ks)
8 #2560200 | Pruzina zdvihatka ventilu (1ks)
9 45560130 Saci ventil (Tks)
10 #4551000 | Vyfukovy ventil (1ks)
11 42504100 Hlava valce (s tésnénim)
11-1 42501460 Tésnéni hlavy valce (1ks)
12 42569400 | Saci potrubi
13 A2581000 | Karburator kompletni (7OR)
14 42503400 | Pistni krouzek
15 #2503200 | Pist
16 42506000 Pistni cep
17 28117000 Pojistka pistniho ¢epu (2ks)
18 #2505000 Ojnice
19 42503100 | Vlozka valce
20 72508100 | Cerpadlo PD-08
21 #2507000 Zadni viko
22 P9061410 Tésnéni zadniho vika
23 #2502000 Klikova htidel
24 R7930000 | Lozisko klikové htidele (zadni)
25 42501000 Klikova skiin
26 #5231100 | Lozisko vac¢ky ventilt (1ks)
27 #2562000 | Vacka ventild
28 PR1921800 O-krouzek
29 #2501100 | Kryt vacky ventilt
24 C.M2.6x7 30 6166000 | Tahlo zdvihatka ventilu (2ks)
e 31 42566100 | Kryt zdvihatka ventilu (1ks)
32 $#5566310 | O-krouzek krytu zdvihatka ventilG (2ks)
. . o 33 44564000 Zdvihatko ventilu (2ks)
SADY IMBUSOVYCH SROUBU (10ks/sada) 34 P9431000 | Lozisko klikové htidele (predni)
Kat. & Rozmer [ Nézev 35 45520000 | Podlozka unasece vrtule
79871020 |M2.6x7 | Srouby krytu vacky ventilli (2ks) , Srouby saciho potrubi (2ks) 36 42508000 Sada unasece vrtule s c¢epem
79871030 |M2.6x10 | Srouby krytu ventili (2ks) 36-1 45508200 Podélny cep
79871110 | M3x8 Srouby zadniho vika (4ks) 37 #5910100 | Sada pojistné matice vrtule
79871150 |M3x15 | Sroub drzsku vahadel ventild (1ks) 38 $#2525000 | Sada tlumice vyfuku F-6020
79871200 |M3x20 | Upevitovaci drouby hlavy valce (6ks) 38-1 42525100 Télo tlumice
- T - 38-2 42525300 Podélny Sroub tlumice
EXPLOZIiVNi VYKRES KARBURATORU 38-3 42525310 | O-krouzek (2ks)
38-4 42526000 Sada prechodky tlumice
38-5 45526032 Matice prechodky tlumic¢e M14 (1ks)
72200080 | Sada prodlouzeni hlavni jehly
71615009 | Zhavici svi¢ka F

ol
N.+Maxs 1-1 %Q 3 ]
1 \2@6£2 o

K Typy $roubt

C..Imbusovy $roub M..S vélcovou zaoblenou hlavou
F..Zapustny Sroub N..S pulkulatou hlavou S..Stavéci sroub

TRIPOHLEDOVY VYKRES

6

4

|
Y\«
N.+M3x22 §\‘l\\\\\§\\

1
&

TECHNICKE UDAJE

B Zdvihovy objem
W Vrtani
W Zdvih
Il Provozni otacky
W Vykon

25.36 cc/ 1.548 cu.in.
33.6mm/1.323in.
28.6 mm/1.126in.

2.000-10.000 ot./min
2.6 ps/ 10.000 ot./min

W Hmotnost 805 g /2840 0z. [ ﬂ
F-6020 Sada tlumice
959/3.350z
25
37.8

Rozméry (mm)

UNF5/16-24

AN

5

é. Kat. ¢. Nazev

1 22081408 | Sada péky karburatoru

1-1 {22081313 Upeviiovaci $roub paky karburatoru

2 |42581200 | Soupétko karburatoru

3 44581600 | Sadavolnobézné jehly

3-1 |46066319 | O-krouzek (L) (2ks)

3-2 24881824 | O-krouzek (S) (2ks)

4 142581100 | Télo karburatoru s regulatorem

5 |46215000 | Gumovy O-krouzek karburatoru (1ks)

6 |45581820 | Vodicisroub Soupatka karburatoru

7 127381940 | Sada drzéku hlavnijehly

7-1 |26711305 | Aretacni pruzina hlavnijehly

8 [29481970 | Sada hlavnijehly

8-1 |24981837 | O-krouzek (2ks)

8-2 26381501 Stavéci sroub

9 |22681953 | Saci hrdlo paliva (No.1)

10 |42581300 | Sacinatrubek

10-1 [26381501

Stavéci Sroub

11 |45581700 | Upeviiovaci $roub karburatoru (2ks)

Technické Udaje se mohou zménit bez predchoziho upozornéni

(ONEsTEAM|

Pelikan Daniel
Doubravice 110

533 53 Pardubice

tel: 466 260 133
info@pelikandaniel.com

www.pelikandaniel.com

E.s. E”EI”E 5 MFG.COLTD.

URL : http://www.os-engines.co.jp

6-15 3-Chome Imagawa Higashisumiyoshi-ku
Osaka 546-0003, Japan TEL. (06) 6702-0225
FAX. (06) 6704-2722

© Copyright 2012 by O.S. Engine Mfg. Co,, Ltd. / Pelikan Daniel 2013. V3echna prava vyhrazena.




